國立成功大學教務處　函

701
臺南市大學路1號
受文者：教務處教學發展中心

發文日期：中華民國110年6月10日
發文字號：成大教字第1100201362號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：如文

主旨：檢送110年系所自我評鑑之評鑑結果(如附件1)，敬請各
受評單位依說明事項辦理，請查照。

說明：

一、依據「國立成功大學教學單位自我評鑑實施要點」規定

辦理。

二、各受評單位評鑑結果，業經110年5月27日指導委員會第4
次會議審定(如附件2)，審查結果均為「通過」，指導委
員書面審查意見及會議補充建議如附件3及附件4。請依
本校「教學單位自我評鑑實施要點」第六點規定，將評

鑑結果公布於系所網頁。

三、有關各受評單位評鑑結果，可至本校「系所評鑑專區」

查詢，網址：https://reurl.cc/rgQDXr。

正本：第二週期系所自我評鑑各受評單位

副本：第二週期系所自我評鑑各學院、教務處教學發展中心

機關地址：701 臺南市東區大學路1號
聯絡方式：陳苑如分機50202轉31
電子信箱：rebecca@gs.ncku.edu.tw

副本
檔 　 號：
保存年限：

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

裝

訂

線

第１頁 共１頁

第 1 頁，共 2 頁

第 2 頁，共 2 頁

第 1 頁，共 2 頁

第 2 頁，共 2 頁

第 1 頁，共 5 頁

第 2 頁，共 5 頁

第 3 頁，共 5 頁

第 4 頁，共 5 頁

第 5 頁，共 5 頁

第 1 頁，共 2 頁

第 2 頁，共 2 頁